PORTARIA PGJ/PI Nº 1283/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e considerando o deferimento da solicitação contida no
Ofício nº 08-2016/MP-PI, protocolo nº 11940/2016,

R E S O L V E

REVOGAR a  designação  do  Promotor  de  Justiça  FRANCISCO  DE  ASSIS
RODRIGUES DE SANTIAGO JÚNIOR para participar do Grupo de Atuação Especial
de Controle  Externo da Atividade  Policial-GACEP em Bom Jesus,  contida na  Portaria
PGJ/PI nº 688/2016.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 09 de junho de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E